

# **FASTFOOD ONE ApS**

Hammervej 64  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2018**

**Yvonne Tina Kilstoft Bech**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FASTFOOD ONE ApS

Hammervej 64

4700 Næstved

e-mailadresse: Piberhus@gmail.com

CVR-nr: 26388538

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**FUNDER & OSTENFELD REVISION GODKENDT  
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Norgesvej 2

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 29628777

P-enhed: 1012377017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret

Årets resultat, 63.100 kr., anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer overskud i indeværende år.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>800.159</b>	<b>700.739</b>
Personaleomkostninger .....	1	-718.680	-709.319
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-14.180	-14.825
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>67.299</b>	<b>-23.405</b>
Andre finansielle indtægter .....		31.310	14.651
Øvrige finansielle omkostninger .....		-17.254	-13.843
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>81.355</b>	<b>-22.597</b>
Skat af årets resultat .....		-18.255	5.002
<b>Årets resultat .....</b>		<b>63.100</b>	<b>-17.595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	103.400
Overført resultat .....		-42.700	-120.995
<b>I alt .....</b>		<b>63.100</b>	<b>-17.595</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		34.507	48.687
Materielle anlægsaktiver under udførelse .....		28.129	28.129
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>62.636</b>	<b>76.816</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		65.000	65.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>65.000</b>	<b>65.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>127.636</b>	<b>141.816</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		7.140	1.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>7.140</b>	<b>1.500</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		804.062	684.651
Tilgodehavende skat .....			24.192
Andre tilgodehavender .....		66.281	15.000
Periodeafgrænsningsposter .....			943
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>870.343</b>	<b>724.786</b>
Likvide beholdninger .....		507.111	624.222
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.384.594</b>	<b>1.350.508</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.512.230</b>	<b>1.492.324</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		596.157	638.857
Forslag til udbytte .....		105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>826.957</b>	<b>867.257</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.087	1.175
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.087</b>	<b>1.175</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		108.367	85.949
Skyldig selskabsskat .....		175	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		573.644	537.943
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>682.186</b>	<b>623.892</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>682.186</b>	<b>623.892</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.512.230</b>	<b>1.492.324</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	638.857	103.400	867.257
Betalt udbytte .....			-103.400	-103.400
Årets resultat .....		-42.700	105.800	63.100
Egenkapital, ultimo .....	125.000	596.157	105.800	826.957

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	617.734	590.194
Pensionsbidrag	40.000	40.000
Andre omkostninger til social sikring	60.946	79.125
	<b>718.680</b>	<b>709.319</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparten nominelt kr. 65.000 er deponeret til sikkerhed for associeret virksomheds bankengagement.